
Bayar Melalui

ATM
Panduan Bayar

Input kartu   ATM   dan   PIN   Anda

Pilih menu   Transfer   kemudian pilih  
  Bank Lainnya

Input Kode   Keb Hana Bank  :  484

Input  Virtual Account Number  , misal.  
 484XXXXXXXXXXXXX

Input   Nominal  , misal.  10000

Ikuti instruksi untuk menyelesaikan 
transaksi Anda

1.

2.

3.

4.

5.

Mobile / Internet Banking
Panduan Bayar

Login   mobile / internet banking

Pilih  Transfer  kemudian pilih 
Keb Hana Bank atau input kode 
Keb Hana Bank :  484

Input   Virtual Account Number  , misal.  
 484XXXXXXXXXXXXX

Input  Nominal , misal.  10000

Ikuti instruksi untuk menyelesaikan 
transaksi Anda

1.

2.

3.

4.

5.

6.


